
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

"Центр детского творчества" пгт. Войвож 

 

ПРИКАЗ 

от 19.04.2022                                                   № 81 - ОД 

 

О внедрении целевой модели наставничества в  МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож   
 

На основании Распоряжения Министерства просвещения России от 25.12.2019 N№ 

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися», решения Педагогического совета (протокол № 4 от 15.03.2022 г.), в 

целях создания развивающе-поддерживающей среды в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внедрить в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож целевую модель наставничества.  

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества Кудинову 

Е.В., директора. 

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества МБУДО 

"ЦДТ" пгт. Войвож 2022 – 2024 г. согласно Приложения 1; 

4. Контроль за исполнением   оставляю за собой  

 

Директор                  Е.В. Кудинова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-19T16:40:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" ПГТ. ВОЙВОЖ




